ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 07.12.2021г. №226-А Курская обл.п. Прямицыно О внесении изменений в Постановление администрации поселка Прямицыно от 22.11.2017г №402 «Об утверждении комплексной программы« Развитие транспортной инфраструктуры в поселке Прямицыно Октябрьском районе Курской области на 2018 -2025 годы». (в ред. от 19.08.2019г №245,от 26.03.2020г.№ 60, от 07.12.2020г. №220)
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.12.2021г. №226-А
Курская обл.п. Прямицыно

О внесении изменений в Постановление администрации поселка Прямицыно от 22.11.2017г №402 «Об  утверждении  комплексной программы« Развитие транспортной инфраструктуры
в поселке Прямицыно Октябрьском районе Курской области
на 2018 -2025 годы». (в ред. от 19.08.2019г №245,от 26.03.2020г.№ 60, от 07.12.2020г. №220)

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ и Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 27 статьи 1 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация поселка Прямицыно ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в комплексную программу « Развитие транспортной инфраструктуры в поселке Прямицыно Октябрьского района Курской области на 2018-2025 годы».

1.1. Добавить раздел 5 «Мероприятия по мониторингу и контролю за работой транспортной инфраструктуры и качеством транспортного обслуживания населения и субъектов экономической деятельности.
1.2. Добавить пункт 5.1. Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования  местного значения комплексных мероприятий по развитию транспортной инфраструктуры «Комплексные мероприятия по развитию транспортной  инфраструктуры»
5.1. Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования  местного значения.

	№ п/п
	Наименование объекта
	месторасположение объекта
	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильные дорог общего пользования местного значения
	Затраты на реализацию проекта(тыс.руб.)
	Срок реализации проекта
	Бюджет

	1
	Автомобильные дороги
	по пер. Новогодний в п. Прямицыно 0,150 км.
	Ремонт
	1294,95593
	2022г.
	Бюджет МО, субсидия из бюджета Курской области

	2
	Автомобильные дороги
	пер.Коммунистический в п.Прямицыно 0,250 км.
	Ремонт
	2695,19974
	2022г.
	Бюджет МО, субсидия из бюджета Курской области

	3
	Автомобильные дороги
	пер.Рабочий в п.Прямицыно  0,150 км.
	Ремонт
	1075,19195
	2022г.
	Бюджет МО, субсидия из бюджета Курской области

	4
	Автомобильные дороги
	пер.Спортивный в п.Прямицыно 0,300 км.
	Ремонт
	2601,91758
	2022г.
	Бюджет МО, субсидия из бюджета Курской области

	5
	Автомобильные дороги
	ул. Колхозная  0,190 км.
	Ремонт
	1240,51972
	2022г.
	Бюджет МО, субсидия из бюджета Курской области

	6
	Автомобильные дороги
	 ул. Надежды в п. Прямицыно 0,700 км.
	Ремонт
	4483,36908
	2022г.
	Бюджет МО, субсидия из бюджета Курской области

	7
	Автомобильные дороги
	по ул. Новая в п. Прямицыно  0,520 км.
	Ремонт
	4456,46493
	2022г.
	Бюджет МО, субсидия из бюджета Курской области

	8
	Автомобильные дороги
	ул. Полевая в п.Прямицыно  0,200 км.
	Ремонт
	2191,91952
	2022г.
	Бюджет МО, субсидия из бюджета Курской области

	9
	Автомобильные дороги
	ул. Привокзальная в п. Прямицыно  0,640 км.
	Ремонт
	5854,15945
	2022г.
	Бюджет МО, субсидия из бюджета Курской области

	10
	Автомобильные дороги
	ул. Сеймская в п. Прямицыно  0,964 км.
	Ремонт
	8992,00669
	2022г.
	Бюджет МО, субсидия из бюджета Курской области

	11
	Автомобильные дороги
	ул. Ю. Харланова в п. Прямицыно 0,400 км.
	Ремонт
	3321,41608
	2022г.
	Бюджет МО, субсидия из бюджета Курской области

	12
	Автомобильные дороги
	ул. Юбилейная в п. Прямицыно  0,817 км.
	Ремонт
	7209,3771
	2022г.
	Бюджет МО, субсидия из бюджета Курской области

	13
	Автомобильные дороги
	ул.1-я Новогодняя в п. Прямицыно 0,640 км.
	Ремонт
	7044,60081
	2022г.
	Бюджет МО, субсидия из бюджета Курской области

	14
	Автомобильные дороги
	ул.Коммунистическая в п.Прямицыно 0,370 км.
	Ремонт
	4256,04622
	2022г.
	Бюджет МО, субсидия из бюджета Курской области

	15
	Автомобильные дороги
	ул.Мирная в п.Прямицыно  0,404 км.
	Ремонт
	3077,82616
	2022г.
	Бюджет МО, субсидия из бюджета Курской области

	16
	Автомобильные дороги
	ул.Почтовая в п.Прямицыно  0,524 км
	Ремонт
	3997,16307
	2022г.
	Бюджет МО, субсидия из бюджета Курской области

	17
	Автомобильные дороги
	ул.Проектная  0,490 км.
	Ремонт
	3003,35284
	2022г.
	Бюджет МО, субсидия из бюджета Курской области

	18
	Автомобильные дороги
	ул.Рабочая в п.Прямицыно 0,510 км.
	Ремонт
	4385,46461
	2022г.
	Бюджет МО, субсидия из бюджета Курской области

	19
	Автомобильные дороги
	ул.Садовая в п.Прямицыно 0,490 км
	Ремонт
	3217,66981
	2022г.
	Бюджет МО, субсидия из бюджета Курской области

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Прямицыно                                                                О.Н.Стародубцева